
РФ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГАТОЕ

муниципального района Богатовский
Самарской области

РЕШЕНИЕ
второго созыва

с. Богатое, ул. Комсомольская. 46

о г « 29 июня 2015 года № 14

О подготовки проекта «О внесении изменений
в правила землепользования и застройки
сельского поселения Богатое муниципального
района Богатовский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с целью приведения правил землепользования и застройки в

соответствие с требованиями Градостроительного кодекса РФ,

Собрание представителей сельского поселения Богатое муниципального

района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Подготовить проект «О внесении изменений в правила

землепользования и застройки сельского поселения Богатое муниципального

района Богатовский Самарской области».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Богатое».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области . Н. Осипов


